
UCHWAŁA NR XXII/617/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 września 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie zadań inwestycyjnych Miasta Szczecin 
w latach 2012 – 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, 
Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 
poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, 
Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 
poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707); Rada 
Miasta Szczecin uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt do wysokości 240 000 000 zł (słownie złotych: 
dwieście czterdzieści milionów) w PLN lub jego równowartość w walucie wymienialnej 
w Europejskim Banku Inwestycyjnym z siedzibą w Luksemburgu. 

2. Kredyt, o którym mowa w pkt. 1 przeznacza się na współfinansowanie zadań 
inwestycyjnych Miasta Szczecin ujętych w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 
2012 – 2017, w szczególności na wymienione poniżej: 

a) Budowa międzyszkolnego ośrodka sportowego Euroregionalne Centrum Edukacji Wodnej 
i Żeglarskiej, 

b) Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy turystyki 
morskiej, 

c) Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej, 

d) Utworzenie Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe – Zdroje w Szczecinie, 

e) Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie, 

f) Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju – SST – etap I, 

g) Poprawa funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej poprzez 
zastosowanie systemów telematycznych, 

h) Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych Trzebusza 
i Dunikowa pod funkcje przemysłowo – składowe, 

i) Przebudowa budynku przy ul. Strzałowskiej w Szczecinie na potrzeby Domu Pomocy 
Społecznej, 

j) Rozbudowa budynku SP Nr 59 o segment dydaktyczny, 

k) Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza, Kaszubska. 

3. Ustala się wykorzystanie kredytu w latach 2012 - 2017 w maksymalnie 10 transzach, 
w tym: w roku 2012 do kwoty o równowartości 104 000 000 zł. 

Id: 55424294-50BA-421E-A94A-8797CE875487. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



4. Maksymalny okres spłaty kredytu ustala się do końca 2042 roku. 

§ 2. Obsługa zadłużenia nastąpi ze środków budżetu Miasta. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecin do zawarcia umowy kredytowej oraz 
dokonania czynności towarzyszących, niezbędnych do uzyskania kredytu na zadania 
inwestycyjne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

——————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 55424294-50BA-421E-A94A-8797CE875487. Podpisany




